附件5
承 诺 书（范本）

根据《惠州市全面推行建设工程项目“信用快审”承诺制改革实施方案》， （项目业主单位名称） 于       年    月    日申报   （项目名称）  项目，申请按照容缺受理承诺制的方式办理（审批事项名称），现就有关事项作出如下承诺：

承诺单位已阅读和清楚《惠州市全面推行建设工程项目“信用快审”承诺改革实施方案》的规定以及在本承诺书所作的全部承诺内容，自愿签订本承诺书。

承诺单位对所提交资料和填报内容的真实性、合法性、准确性、完整性负责。

承诺单位承诺在（具体时间）时限内按要求补交如下材料。

1、

2、

3、

…………

     (四）承诺单位承诺相关审批审查部门按照承诺制规定出具的办结文书复印件，仅限于建设工程项目报建之用，不得用于招商、贷款等用途。

  (五）承诺单位未履行承诺的，接受审批部门撤销该审批决定，由此造成的所有责任及经济损失由承诺单位自行承担。

 （六）如违背上述承诺，承诺单位原按照惠州市联合惩戒的相关规定，接受失信联合惩戒。

     专此承诺

建设单位（公章）：

法定代表人（签字）：

日期：       年   月   日